

	Kumppanuussopimushakijat 2026-2028													
Hakijayhteisön nimi	Toiminnan pää tarkoitus	Perustele miksi yhteisönne haakee kumppanuussopimuksen piiriin	Hakijan muualta saamat avustukset	Miten hakijan toiminnassa edistetään Kuopion kaupunkistrategiaa ja mm. LiikkuvaKuopio tai Kulttuurikuopio-ohjelmien toimenpiteitä?	Kuville toiminnan ympärivuotisuutta	Kuville toiminnan saavutettavuutta	Kuville toiminnan ammattimaisuutta	Kuville toiminnan vaikuttavuutta mm. vaikutukset eri ikäisiin kuopiolaisiin, taloudelliset vaikutukset, vaikutukset hyvinvointiin, vetovoimatekijät, kv.vhteydet ine	Millaista yhteistyötä kaupungin ja hakijan välillä on, mitä yhteisiä tavoitteita asiakkaiden hyväksi, mitä konkreettisia hyötyjä voidaan saavuttaa yhteistyöllä?	Millaista yhteistyötä hakija tekee muiden kuopiolaisien toimijoiden kanssa?	Avustus 2025	Hakemus / vuosi		
Kuopion Ensikotiyhdistys ry	Toiminnan pää tarkoituksena on tukea lapsiperheitä vanhempien harkitessa eroa tai erotessa sekä auttaa lähisuhdeväkivaltaa tai sen uhkaa kokeneita, sitä käyttäneitä ja sille altistuneita. Toiminnan kohderyhmänä ovat lapsiperheet, joissa vanhemmat pohtivat eroa tai ovat eronneet ja jotka tarvitsevat tietoa ja tukea eroprosessiin liittyviin asioihin, eron jälkeisen vanhemmuuden ja lasten asioihin hoitamiseen sekä eroon liittyvien tunteiden käsittelyyn. Toinen kohderyhmä ovat kaiken ikäiset, lapsista ikäihmisiin, läheisissä suhteissaan turvattomuutta ja väkivaltaa kokeneet tai käyttäneet.	Kuopion Ensikotiyhdistys on tarjonnut tukea eroaville lapsiperheiden vanhemmille ja lähisuhdeväkivallan eri osapuolille vuodesta 2018 lähtien. Vuosien aikana palveluiden tunnettuus on kasvanut ammattilaisten verkostoissa sekä asukkaiden kesken ja asiakasmäärät ovat nousseet koko ajan. Tällä hetkellä palvelut ovat ajoittain ruuhkautuneet ja asiakkaat joutuvat odottamaan tuen saamista. Toimintaa on toteutettu STEA:n avustuksella. Yleisten linjausten mukaisesti avustus ei ole kasvanut tarpeesta huolimatta. Avustuksen pysyessä samana ja toimintakulujen kasvaessa resurssit ja mahdollisuudet tarjota apua pienenevät. Kumppanuussopimus mahdollistaisi yhden työntekijän lisäresurssin, jolla saataisiin lisäys sekä erotyöhön että väkivaltatyöhön.	Yhdistyksen eri toimintojen avustukset: STEA, hyvinvointialueen kumppanuusavustus, ESR+	Kuopion strategian mukaisesti yhdistyksen toiminnassa toteutuvat hyvinvoivan kuntalaisen ja yhteisöllisyyden painopisteet. Toiminnassa on keskeistä kaiken ikäisten turvallisten sosiaalisten suhteiden sekä yhteisöjen ja elinympäristön vahvistaminen. Turvallisen vanhemmuuden ja isovanhemmuuden tukeminen vahvistaa lasten ja nuorten elinympäristöjen turvaa ja tasapainoa. Myös muiden yhteisöjen turvallisuus vahvistuu, kun lapset ja aikuiset saavat keinoja ja tukea toimia läheisissä suhteissaan. Kriiseissä ja haastavissa elämäntilanteissa saatu apu vahvistaa kokemusta selvitymisestä ja auttaa muissakin elämänvaiheissa avun hakemisessa ja sen vastaanottamisessa. Ikääntyneiden hyvinvoinnin keskeinen tekijä on turvallisuus, oikeus ihmissuhteisiin ja kotiin, jossa hyvä, omanlainen ja turvallinen elämä mahdollistuu.	Yksilö- ja perhekohtaista tukea on mahdollista saada ympäri vuoden. Ammatillisesti ohjattuja vertaisryhmiä toteutetaan: lasten eroryhmä kerran vuodessa ja väkivaltaa kokeneiden ryhmä 1-2 kertaa vuodessa sekä erovertaiskahvila 10 kertaa vuodessa.	Työntekijöille voi varata keskusteluajan yhdistyksen verkkosivuilta sähköisen ajanvarauksen kautta tai yhteydenottolomakkeella, puhelimitse tai sähköpostilla. Yhdistyksen toimittilat ovat Kuopion kaupunkialueella. Työntekijät jalkautuvat tarvittaessa viheralueille sekä tarjoavat etätyöskentelymahdollisuuksia. Työntekijöillä on koulutusta ja osaamista työskennellä eri ikäisten kohderyhmien kanssa. Toiminta pohjautuu laatuksiterien ja menetelmien osalta Ensi- ja turvakotien liiton Ero lapsiperheessä -toimintaan sekä lähisuhdeväkivaltatyöhön. Toimintaa toteutetaan yhdenvertaisuuden periaatteen mukaisesti.	Kuopion Ensikotiyhdistyksellä on pitkä historia lapsiperheiden tukijana, ensi vuonna jo 80 vuotta. Pienten lasten perheiden monipuolinen tukeminen on edelleen yhdistyksen toimintojen ja tavoitteiden keskiössä. Ero ja väkivaltatyön myötä toiminta on laajentunut ja tukea saavat eri ikäisten lasten ja nuorten perheet sekä työikäiset ja ikääntyneet. Tällä hetkellä ero- ja väkivaltatyössä on kolmen työntekijän resurssi. Työntekijät ovat sosiaali- ja terveysalan korkeakoulutettuja sekä saaneet ammatillista täydennyskoulutusta. Työntekijöiden lisäksi toiminnassa on mukana vapaaehtoisia kokemus- ja vertaistoimijoita. Kumppanuusavustus mahdollistaisi yhden työntekijän lisäresurssin.	Toimintaa arvioidaan turvallisuus- ja lapsilähtöisesti. Tuloksia seurataan ja arvioidaan palautteita keräämällä ja hyödyntäen Ensi- ja turvakotien liiton Vaikuttavuus esiin -mittaria. Toiminnan vaikuttavuudesta on jo kerätty tietoa. Tärkeää on oikea-aikainen tuki, koska se ehkäisee ongelmien kasautumista, motivoi tuen vastaanottamiseen ja vaikuttaa koko perheen hyvinvointiin.	Yhdistys toimii aktiivisesti erilaisissa verkostoissa ja yhteistyöfoorumilla järjestöjen ja julkisen sektorin kanssa mm. toteuttaen tapahtumia, viestien palveluita sekä kehittäen alueen toimintoja. Eri toimijoiden palveluita kerrotaan asiakkaille ja ohjataan heitä tarvittaessa muiden toimijoiden palveluihin. Yhteistyötä tehdään myös neljännen sektorin kanssa mahdollistaen ja kannustaen asukkaita toimijuuteen ja osallisuuteen.		60000			
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri ry	Mannerheimin Lastensuojeluliitto (MLL) on valtakunnallinen kaikille avoin kansalaisjärjestö, jonka päämääränä on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia, lisätä lapsuuden ja vanhemmuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa, sekä tuoda lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. MLL toimii sen puolesta, että jokaisen lapsen oikeus turvalliseen lapsuuteen toteutuisi ja että vanhemmat saisivat lähiympäristöstään riittävästi tietoa ja tukea, jota he lapsiperheen arjessa kaipaavat. MLL:n toiminnan lähtökohtana ovat MLL:n arvot: lapsuuden ja vanhemmuuden arvostus, yhdenvertaisuus ja ilo. MLL:n Järvi-Suomen piiri edistää toiminta-alueellaan lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia. Toimimme perheiden tukena, alueellisenä vaikuttajana, vapaaehtoistyön järjestäjänä ja yhdistysten taustavoimana.	MLL:n Järvi-Suomen piirillä on ollut jo vuosia avustusperustainen kumppanuus Kuopion kaupungin kanssa. Haemme takaisin kumppanuussopimuksen piiriin. Piiri on ammatillainen toimija, jolla on ollut kaupungin kanssa pitkäaikainen ja kattava avustusperusteinen kumppanuus vuoteen 2025 saakka. Ehdotamme Kuopion kaupungille avustusperustaista kumppanuutta vuosille 2026-2028. MLL toteuttaa monipuolista lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia edistävää toimintaa, joka tukee kunnan järjestämää toimintaa. Avustuksella toteutettavien piirin toimintojen yhteys Kuopion kaupungin hyvinvointisuunnitelmaan käy tarkemmin ilmi liitteestä.	Saamme avustusta perhekeskustoimintaa n ja tukioppilastoimintaan keskusjärjestömme delegoimana STEA avustuksena. STEA avustaa myös tukihenkilötoimintaamme ja Selviydytään kiusaamisesta -toimintaa. Muihin toimintoihimme emme saa avustusta. Avustukset kattavat vain osan toimintojen kuluista.		Piiriin toimintaa toteuttavat palkatut työntekijät ja heidän ohjaamansa vapaaehtoiset. Toiminta on ympärivuotista	Toimintamme on avointa kaikille lapsille, nuorille ja lapsiperheille. Toimimme myös Kuopion haja asutusalueilla. Osaan toiminnosta on mahdollista osallistua myös verkkovälitteisesti. Viestimme toiminnoistamme laajasti mm. some-kanavissa (Facebook, Instagram), lähellä.fi-sivustolla sekä PTV-palvelussa	Piirillä on yhteensä 22 työntekijää, joista 5,5 toimii Kuopion alueella. Piiriin toiminnoista osan toteuttavat palkatut työntekijät ja osan työntekijöiden kouluttamat ja ammatillisesti ohjaamat vapaaehtoiset.	MLL tuottaa paljon positiivista hyvinvointia eri kohderyhmille, erityisesti haavoittuvassa asemassa oleville. Toimintoja toteutetaan laajasti eri puolilla Kuopiota lapsille, nuorille, perheille ja kuntalaisille.	Teemme jo pitkään jatkunutta yhteistyötä kaupungin kanssa eri verkostoissa, palveluohjauksessa, tapahtumissa sekä lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin tukemisessa	Teemme laajaa yhteistyötä esim. perhekeskus-, Ilona- ja Lapsiasiaiverkoston sekä Pohjois-Savon kiusaamisen ehkäisyn työryhmän kanssa. Toimintamuotoina ovat mm. yhteiset tapahtumat ja vaikuttamistyö	20000	45000		
Pelastakaa Lapset ry / Kuopion Perheentalo	Perheentalotoiminnan tarkoituksena on vahvistaa lasten ja lapsiperheiden arjen hyvinvointia ja osallisuutta. Toteutusmuotona on matalan kynnyksen verkosto- ja yhteisötilan toiminta, tavoitteena varhaisen tuen palvelujen oikea aikaisuus ja haasteiden ennaltaehkäisy. Olemme sitoutuneet olemaan lapsiperheiden virallinen kohtaamispaikka Pohjois-Savon kesksellä Perhekeskusalueella. Matala kynnyks tarkoittaa maksuttomuutta, esteettömyyttä sekä helposti saavutettavaa ja turvallista toimintaa, mahdollisimman moninaisille perheille. Verkostomuotoinen toiminta taas tarkoittaa käytännössä vahvaa ja laajaa yhteistoimijuutta; Yhteistoimijaverkosto rakentuu kävijäperheistä, kunta- ja hyvinvointialueen toimijoista sekä järjestöjen, seurakunnan, oppilaitosten ja yritysten henkilökunnan kanssa tehtävistä yhteisistä toiminnoista	Tarvitsemme sopimustasoisien kumppanuustodenteen 1) hyvän yhteistyön jatkamiseksi ja 2) toiminnan kokonaisrahoituksen sekä jatkorahoituksen turvaamiseksi sekä 3) vahvistamaan merkityksellisen toimintamallin toteuttamista. 1) Kuopion kaupungin tuki ja myönteinen suhtautuminen Perheentalotoimintaan viestittää, että lapsia ja perheitä arvostetaan Kuopion seudulla. Kuopion Perheentalo tarjoaa kaupungille: • kaupungin työntekijöille mahdollisuuden osallistua asiantuntijana vanhemmuudentukiryhmissä tai avoimessa toiminnassa sekä turvallisen, perheille tutun tilan asiakastyön tekemiseen ja lapsiperheille suunnattujen ryhmien pitämiseen • tukea työllistymiseen: talolla on vuosittain työkokeilijoita, harjoittelijoita ja kesätyöntekijöitä • henkilö- ja vapaaehtoistyön resurssin sekä alueelle kohtaamispaikkapalvelut myös iltaisin ja viikonloppuisin, kun vapaaehtoiset järjestävät vertaistoimintaa • yhteistyöverkoston: lapsiperhejärjestöt, seurakunta, Posote ja oppilaitokset. • mahdollisuuden Pelastakaa Lasten asiantuntemuksen hyödyntämiseen pienten lasten kuulemiseen liittyen esimerkiksi Lapsiystävällinen kunta -työskentelyssä, sekä mahdollisuuden kehittää lapsilta kerättävän asiakaspalauteen työmenetelmiä Pelastakaa Lasten	Sosiaali- ja terveysministeriön avustusohjelma 222 705 € Pohjois-Savon hyvinvointialue 25 000 € ajalle 14.9.2024 - 31.8.2025, joka kohdentuu jalkautuvaan Perheentalo toimintaan Kaavi, Tuusniemi, Juankoski Pelastakaa Lapset oma rahoitus vaihtelee vuosittain 30 000-90 000 € välillä	Kuopion kaupungin strategiassa painotetaan arjen hyvää elämää, terveyttä ja kaupungin elinvoimaisuutta sekä tuodaan esille toimintakulttuuria, jossa mm. lasten ja perheiden hyvinvointi, osallisuus yhteisöissä, turvallisuus ja sosiaalinen eheys vallitsee. Koemme, että lapsiperheille tarkoitettu matalankynnyksen ennalta ehkäisevä Perheentalotoiminta tukee omalta osaltaan erityisesti kaupungin strategian tavoitetta 1Hyvinvoiva ja yhteisöllinen kaupunki.	Kuopion Perheentalo on avoinna ympäri vuoden. Kesällä ja joulun aikaan talo on suljettuna 1–2 viikkoa. Perheentalo tarjoaa päivisin avointa leikkitoimintaa (16-19 tuntia vko; ti-pe välillä) ja vanhemmuuden tuen ryhmiä (4 ryhmää + yhteistyökumppanien ryhmät; ti-pe välillä). Yhteistyökumppanit tarjoavat lapsiperheille vanhemmuudentuen ryhmiä iltaisin ja viikonloppuisin. Myös muihin kuntiin kohdentuva jalkautuvaa Perheentalo toimintaa toteutetaan ympärivuotisesti, pois lukien lomakausi heinäkuu. Jalkautuvaa toimintaa toteutetaan Matkuksen Mielitiilassa 1krt/kk perjantaisin klo 10–15. Kaavilla on käyty parittomalla viikoilla perjantaisin klo 9.30–12.00, Tuusniemellä ja Juankoskella toiminta on vasta alkamassa. Näissä kunnissa tapahtuvaa systemaattista toimintaa vasta luodaan.	Vertaisarvioinnin sekä kävijäpalautteen mukaan Perheentalo tarjoaa yhdenvertaiset osallistumismahdollisuudet kaikille perheille. Esimerkiksi vuoden 2024 vertaisarvioinnin mukaan Kuopion Perheentalo on fyysisesti ja sosiaalisesti erinomaisella tasolla; Perheentalolle on helppo löytää, se on kaikille käyttäjille toimiva, turvallinen ja sen kaikkiin tiloihin on helppo päästä. Ilmapiiri talolla on avoin, turvallinen ja kaikki mukaan ottava; myönteinen ilmapiiri todettiin myös aluehallintoviranomaisien tarkastuksen (2.4.2025) yhteydessä	Kuopion Perheentalon hallinnosta vastaa vahva lapsi- ja lastensuojelujärjestö Pelastakaa Lapset, jossa noudatetaan yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimusta. Järjestön ehkäisevät palvelut ovat ammatillisesti ohjattuja ja prosessoituja. Perheentalon toimintaa seurataan ja valvotaan sekä omavalvonnalla että viranomaisten toimesta. Viimeisen vuoden aikana talolle on tehty ympäristöterveyshuollontarkastus, työpaikkaselvitys sekä aluehallintoviranomaisten tarkastus. Näissä kaikissa arvioinneissa toiminta ja työntekijöiden työolosuhteet on todettu ammatillisesti moitteettomiksi.	Perheentalotyöppästätoimintaa on toteutettu Pohjois-Savon alueella nyt jo kaksikymmentä vuotta. Perheentalojen ”mallina” on ollut lisälmen Perheentalo. Petri Paju on tutkinut ja mallintanut lisälmen Perheentalon konseptia matalankynnyksen kohtaamispaikkana. Hän sanoo: ”Paikallisten yhdistysten hyvä yhteistyö, vapaaehtoiset, hyvät tai ainakin kohtuulliset tilat, pitkäjänteinen rahoitus, kaikki nämä ovat edesauttaneet Perheentaloa tulemaan hyväksi käytännöksi ja esimerkiksi. Perheentalo on onnistunut monessa asiassa niin hyvin, että se kelpaa malliksi.” (Petri Paju, 2016.) lisälmen Perheentalon toimintakokonaisuus on ollut mallina niin Joensuun (kehittely aloitettiin v. 2010) kuin Kuopion (kehittely aloitettiin v. 2014) Perheentalon tuottamisessa. Sittemmin tästä mallista on kehitetty valtakunnallinen kohtaamispaikkojen malli. Monivuotisen työn ja arviointien tuloksena voidaan validisti sanoa: Perheentalot tarjoavat perheille oikea aikaisia palveluita, turvaverkkoja ja tukea, lähellä heidän arkeaan. Ja että, lasten ja perheiden tarpeet ja oikeudet on osattu ottaa toiminnan lähtökohdaksi. Noin kymmenen vuoden periodissa tarkastettuna Kuopion Perheentalon toiminta on vakiintunut kaupungilla hyvin tunnetuksi lapsiperheiden kohtaamispaikaksi	Perheentalotoiminnan tavoitteet ja Kuopion kaupungin tavoite ”Hyvän elämän kanssakulkija” - visio ovat yhteneviä. Perheentalotoiminnalla tuetaan kaupungin strategian hyvän elämän tavoitteita niiltä osin, kun ne kohdistuvat lapsiin, vanhemmuudentukeen, pienlapsiperheiden tukemiseen ja heidän hyvinvointiinsa sekä vapaaehtoistoimintaan. Lapset ovat yhteinen tulevaisuutemme, siksi teemme tätä yhdessä. Taloudellinen tuki toimintaan: Kuopion kaupunki on tukenut Perheentalon toimintaa taloudellisesti jo toiminnan suunnitteluvaiheesta vuodesta 2014 lähtien, ensin TERVIS- hankkeen, sitten kehittämishankkeen (RAY, C-hanke) ja viimeisimmän toiminta-avustuskauden aikana (STEA; Ak-avustus). Tuki on ollut ehtona päärahoituksen saamiseen.	Perheentalojen mallin mukaisesti verkostotyöppäisessä toiminnassa toimivat yhdessä lapset ja perheet, vapaaehtoiset, hyvinvointialueen ja kunnan lapsista, nuorista ja perheistä vastaavat ammatillaiset, järjestötoimijat, perheentalon henkilökuntaa, seurakuntia, oppilaitosten opettajia ja oppilaita sekä joitakin yrityksiä. Verkostotyö on omanlaisensa toimintakulttuuri, jossa vaaditaan sen mukaista työ- ja johtamiskulttuuria. Perheentalo tarjoaa maksuttoman tilan verkoston toimijoille. Tämä mahdollistaa perustoiminnan, mutta myös vapaaehtoisryhmien kokoontumisen lapsille soveltuvassa tilassa. Yhteistyökumppaneiden ryhmiä ovat mm. Imetyksentuen ryhmä, nuoret lesket, yhdenvanhemman perheet ja kantovälinekahvila. Ryhmiä järjestävät yhteistyökumppaneiden vapaaehtoiset. He ovat kokeneet Perheentalon ja sen henkilökunnan tarjoaman taustatuen merkittäväksi. Perheentalon toiminnassa on mukana eri oppilaitosten	40400	60000		

Pohjois-Savon Liikunta ry	Pohjoissavolaisten hyvinvoinnin edistäminen liikunnan ja urheilun avulla. Yhteistyön edistäminen eri seurojen ja lajin välillä sekä yleinen liikunnan ja urheilun arvostuksen kasvattaminen.	Finland Ice Marathonin (FIM) järjestäminen ei ole mahdollista ilman Kuopion kaupungin merkittävää taloudellista tukea. PSL on ollut tapahtuman pääjärjestäjä v. 2011 lähtien ja olemme edelleen valmiita toimimaan kyseisessä roolissa.	OKM yleisavustus vuosittain 214000 €, joka on n. 25 % kokonaismenoista.	Pohjois-Savon Liikunta (PSL) tekee ja on tehnyt jo pitkään moniulotteista yhteistyötä Kuopion kaupungin kanssa. Kuopion strategisissa päämäärissä ja menestystekijöissä mainitaan hyvinvoiva ja yhteisöllinen Kuopio. Sen alla on esim. hyvinvointia edistävät elintavat ja sosiaalinen verkosto sekä vapaa-ajan mielekäs tekeminen ja kokemukset. PSL:n toiminta ja FIM ovat osa tätä merkittävällä tavalla. Elinvoiva ja kasvava Kuopio sisältävät strategiaan ja sen alle kuluu FIM osana kasvavaa matkailua ja vetovoimaisia tapahtumia. LiikkuvaKuopio- ja KulttuuriKuopio-ohjelmiin sisältyvät osallisuus ja yhteisöllisyys ovat samaa mitä PSL:nkin toiminta edistää. Olemme yhdessä Kuopion kanssa kehittäneet vuosia sitten hankerahalla Perheiden Liikuntalauantait-konseptin, joka jatkuu kaupungin omana toimintana edelleen. PSL ja kaupunki perustivat yli kymmenen vuotta sitten Kuopion seurafoorumin, jolla on ollut ja on edelleen merkittävä rooli mm. seurojen välisen yhteistyön lisääjänä. Kuopion strategiasa yhtenä läpileikkaavana teemana on järjestökuoppampanuukien edistäminen ja sitä tehdään seurafoorumin sekä PSL:n ja kaupungin välisen monitahoisen yhteistyön kautta. Seurojen ja kaupungin kanssa olemme herättämässä henkin suositun Feel Your Movement-konseptin. FIMin yhtenä erityispiiriteenä kaupungin strategiaan peillaten on kansainvälisyyden edistäminen.	PSL:n toiminta ei ole mitenkään sidottu vuodenaikoihin. Liikunnallisen elämäntavan edistäminen mm. kuntayhteistyön kautta on jatkuvaa ja ympärivuotista ja esim. erilaisia koulutuksia järjestämme koko vuoden ajan. Seurafoorumelta järjestämme kaupungin kanssa yhdessä ja niitä on vuosittain 4-5. PSL:n järjestämiä tapahtumia on Kuopiossa pitkin vuotta: Pohjois-Savon Urheilugaala (tammikuu), Finland Ice Marathon (helmikuu), KesäSporttis-leiri (kesäkuu) ja Kuopio Maraton (syyskuu).	PSL on tehnyt oman vastuullisuusohjelmansa, joka sisältää mm. yhdenvertaisuuden edistämisen ja palveluiden saatutettavuuden. Lasten liikunnan yhdenvertaisuutta edistetään varsinakin vähävaraisten perheiden rahaston kautta. Teemme paljon yhteistyötä Paralympiakomitean ja sen Avoimet ovet -hankkeen kanssa saavutettavuuden parantamiseksi ja käynnistämme sen tiimoilta liikuntavälinelainaamon elokuussa. Esim. KesäSporttis-leirillä on oma ohjelma liikunnan harrastamiseen erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille. PSL järjestää yhdessä kaupungin kanssa toimintaa myös liitosalueilla. PSL:n jäsenseuroja on kaupunkialueen ulkopuolella kuten Karttulaassa, Maaningalla, Nilsissä ja Juankoskella. Otamme niitä mukaan esim. kun PSL:n hankkeisiin liittyvää toimintaa järjestetään siellä	PSL:ssa on kahdeksan päätoimista työntekijää ja lisäksi kouluttajaverkosto. Olemme maakunnallinen liikuntajärjestö, joka on perustettu v. 1997. Jäsenistö koostuu pääosin urheiluseuroista ja jäsenmäärä tällä hetkellä on 170. Edistämme liikunnallista elämäntapaa koko elämän kaarella ja yhteistyöverkostomme on hyvin laaja. Kuntien lisäksi teemme yhteistyötä mm. maakuntaliiton, hyvinvointialueen, ety-keskuksen ja avin kanssa. Tapahtumissa meillä on lukuisia yrityskumppaneita. Valtion yleisavustus kattaa PSL:n toimintamenoista n. 25 % ja loppu katetaan lähinnä hanketoiminnalla ja tapahtumien järjestämisellä.	Tässä yhteydessä kumppanuusopimusta haetaan Finland Ice Marathonin järjestämiseksi ja sen vaikutuksia on usean vuoden ajan seurattu Salmi Platform-järjestelmän kautta. Sieltä on löydetävissä merkittäviä taloudellisia ja vetovoimatekijöitä ulkopuolikkakuntalaisten ja ulkomaalaisten osallistujien myötä. Tärkeimmistä tunnusluvista voisi mainita asiakastyytyvyyden (90%), uudestaan FIMille tuleminen (93%), Kuopio tapahtumakaupunkina (8,63, mikä on korkeimpia lukuja kaikista Kuopion tapahtumista). Kaikki nämä luvut ja monet muut ovat huippuluokkaa Kuopion tapahtumissa ja myöskin kansallisessa vertailussa muihin tapahtumiin. FIMiin liittyvät oheistapahtumat eli koululaisluistelu, lasten minimarathon ja kuutamoluistelu keräävät paljon osallistujia ja palautteen perusteella ne onnistuvat vuosittain hyvin. PSL:n järjestämät tapahtumat lisäävät kaupungin vetovoimaisuutta ja edistävät kuntalaisten hyvinvointia. Nämä päätelmät perustuvat eri tavoin tehtäviin palautekyselyihin ja merkittävämpänä siis Salmi Platform. FIMin kanssa saman suuntaista palautetta osallistujilta saadaan myös Rauhalahdi Kuopio Maratonilta niin ikään etenkin Salmi Platformin kautta. PSL:n tapahtumat tuovat paljon osallistujia ulkopuolikkakunnilta ja ulkomailtakin. FIMille osallistui viime talvena 21 eri kansallisuutta ja Puolasta tuli kahden olympiamitalistin mukana myös kansallisen tvkanavan ryhmä, joka teki usean päivän ajan ohjelmaa FIMista ja Kuopiosta. Viime vuosina FIM on ollut näkyvästi esillä mm. Puoli Seitsemän-ohjelmassa ja myös Egenlandin matkakohteet on tehnyt juttua tapahtumasta. Hollannissa FIM tunnetaan luistelijoiden keskuudessa erittäin hyvin ja vuosittain	Edellä on jo kuvattu Kuopion seurafoorum, tapahtumayhteistyö Pohjois-Savon Urheilugaalassa, FIMissa, KesäSporttis-leirillä ja Rauhalahdi Kuopio Maratonilla. FIMilla on jossain määrin markkinointiyhteistyötä mm. matkamessujen yhteydessä, Kuopion Mestar-liikelaitos rakentaa ja pitää kunnossa FIM-radan, kaupunki auttaa koululaisluistelijoiden järjestämisessä. Hankeyhteistyötä on ollut aiempina vuosina useissa eri hankkeissa ja siitä konkreettisena tuloksena on mm. Perheiden liikuntalauantait. Ensi vuonna Kuopioon jatkautuu maakunnallinen Perheille-hanke, jonka kuntarahoitus tulee Pohjois-Savon liiton kautta. Yhteistyön seurauksena kuntalaisten hyvinvointi edistyy, seuratoiminta vahvistuu ja liikunta lisääntyy.	PSL:n jäsenistössä on paljon kuopiolaisia seuroja. Niille järjestämme erilaisia koulutuksia, otamme heitä mukaan osatoimijoiksi tai palvelun tarjoajiksi hankkeisiin, saamme seuroilta korvausta vastaan talkoolaisia tapahtumiimme. Kolmelle jäsenseuralle vuokraamme toimistotiloja. PSL:lla on asiantuntijajedustus Kuopion alueen urheiluakatemiassa ja vastaavasti PSL:n hallituksessa on urheiluakatemia edustaja. Pohjois-Savon järjestöneuvoston kautta meillä on tiivis yhteys myös muihin yhdistyksiin kuin urheiluseuroihin. Tällaisia tahoja ovat mm. Kuopion Perheentalo, Setlementti Puijola ja Tukipilari muutamia mainitkseni. Tapahtumien yhteydessä PSL:lla on useita yrityskumppanuuksia.	50000	55000
Savon Sydänaue ry	Hakijan toiminnan päätarkoitus on väestön terveyden edistäminen ja valtimosairauksien ennaltaehkäisy sekä valtimotautiehin sairastuneiden tukeminen. Tällä hakemuksella haetaan rahoitusta Sydänpiste-palvelun tuottamiseen. Palvelun avulla tuotetaan koko väestölle suunnattua tietoa, tukea ja toimintaa. Avustettava toimintaa toteutetaan pysyvässä toimipisteessä ja kiertävänä Sydänpiste -toimintana. Sydänpiste on matalan kynnyksen kohtaamis- ja ohjauspiste, jolla tuetaan väestön itsehoitoa. Sydänpisteen ammattilaisten palvelut sisältävät Terveelliset tuotevalinnat - ravitsemusohjauksen, terveysarvojen seurannan ja itsehoidon ohjauksen. Palvelun tavoitteena on tukea asiakkaan motivaatiota ja aktiivisuutta itsehoidon toteutukseen. Sydänpisteellä asiakas saa tietoa oman terveyden edistämisestä, uusista ravitsemussuosituksista, nikotiinivieroituksesta, valtimosairauksien hoidosta, kuntoutuksesta ja järjestötoiminnasta. Tarvitessa asiakasta ohjataan hänen tarvitsemiensa palvelujen piiriin (hyvinvointialue, Kela, yhdistysten toiminta	Savon Sydänaalueen perustoiminta tukee Kuopion kaupunkistrategiaa. Toimintamme on pitkäjänteistä ja asiakaslähtöistä. Sääntöjemme mukaisesti keskitymme koko väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen sekä valtimosairauksien eristaiseen prevention ja sairastuneiden tukemiseen. Hallituksen tekemien järjestörahoitusleikkausten vuoksi haettava avustus on erittäin tärkeä Sydänpiste -toiminnan jatkamiselle vuonna 2026.	Savon Sydänaalueen toiminta- ja taloussuunnitelma pohjautuu eri toimintoihin sidottuun vastikkeelliseen rahoitukseen. Vuosi 2025 Sydänliitto/STEA (Ak3), sydänkuntoutus, 56 800 euroa. Sydänsäätiö, yhdistystoiminnan tuki ja kehittäminen, 10 000 euroa. Haleon, 28 päivää ilman -palvelun tuottaminen, 4 000 euroa. Leader Mansikka/ELY-keskus, Kylälauntai-toiminta, 4 500 euroa. Rahoituspäätös tulee 7/2025. Vuosi 2026 Leader Mansikka/ELY-keskus, Kylälauntai-toiminta, 15 600 euroa. Rahoituspäätös tulee 7/2025. Sydänliitto / STEA (Ak3), sydänkuntoutus, avustussumma ei vielä tiedossa.	Toiminta kohdistuu Hyvän arjen rutiinit ja Hyvän elämän asuinympäristö -kokonaisuuksiin. Toimintaa toteutetaan Kuopion Apajassa sekä Kuopion kyläalueilla (Kuopio, Nilsia, Maaninka, Juankoski, Riistavesi, Vehmersalmi, Karttula). Sydänpiste on matalan kynnyksen kohtaamispaikka, joka tuo palveluita lähemmäs asukkaita. Sydänpisteen Terveelliset tuotevalinnat - ohjauksella pyritään vaikuttamaan ruokailutottumuksiin. Tavoitteena on arjen ravitsemuksellisten tottumusten paraminen, väestön ylipainon ja sairauksien ennaltaehkäisy. Päättävöitteena sairastavuuden väheneminen ja sen näkyminen myös THL:n indeksitiedoissa (terveytemme.fi) ja sydänrekisteritiedoissa (THL:n kansalliset laaturekisterit).	Toimintaa toteutetaan ympäri vuoden. - Sydänpiste-toimintaa Apajassa tuotetaan kaksi kertaa viikossa läpi vuoden pois lukien kesä- ja heinäkuu, joulunvälipäivät sekä syys- ja talvimataviiot. - Sydänpiste-tapahtumien järjestämisessä Kuopion kylissä hyödynnetään olemassa olevia väestötapahtumia kevät ja syyskaudella	Sydänpiste toiminta on suunniteltu helposti lähestyttäväksi ja pisteelle ei tarvita ennakkoilmoittautumista. Viestintä tehdään Savon Sydänaalueen viestintäkanavissa: sydan.fi -alusta, toimintakalenteri, mobilimarkkinointi (Cardu), Facebook, Instagram, lähellä.fi ja Tarmoa. Sydänpiste Apajassa on esteetön. Piste on avoinna kaksi kertaa viikossa. Sydänpiste-toimintaa Kuopion kylissä tuotetaan yhdessä paikallisten sydänyhdistysten ja heidän yhdistyskumppaneiden kanssa. Tapahtumissa hyödynnetään olemassa olevia väestötapahtumia. Sydänpisteen palvelut ovat maksuttomia, pois lukien terveysarvojenmittaukset, jotka tehdään omakustannushintaan	Savon Sydänaue ry on Suomen Sydänliiton jäsen. Savon Sydänaalueen sydänyhdistyksiä ovat Pohjois- ja Etelä Savossa toimivat sydänyhdistykset ja toimikunnat, joita on 21. Alueen jäsenmäärä on noin 4 500 jäsentä. Savon Sydänaalueen toiminta on pitkäjänteistä ja asiakaslähtöistä. Olemme alueellinen terveyden edistämisen toimija ja kansallinen terveyden edistämisen verkosto- ja hankekumppani. Savon Sydänaalueen työntekijät (2 henkilöä) ovat terveydenhuollon ammattilaisia Toimintaa johtaa Savon Sydänaalueen työntekijät (2 henkilöä) ovat terveydenhuollon ammattilaisia. Toimintaa johtaa kansanterveystieteen pääaineesta ja epidemiologian sivuaineesta valmistunut TM. Terveelliset tuotevalinnat - ravitsemusneuvontaa tuottaa ja kehittää Savon Sydänaalueen laillistettu ravitsemusterapeutti (THM). Järjestö tekee oppilaitosyhteistyötä Savonia AMK ja Itä-Suomen yliopiston kanssa. Savon Sydänaueella on voimassa oleva Valviran mittauslupa	Maksuton matalankynnyksen terveys- ja ravitsemusneuvonta vähentää sitä asiakasvirtaa terveydenhuoltoon, joka ei tarvitse akuuttia sairaanhoitoa ja hyötty terveysneuvonnasta. Toiminta seuloo valtimosairauksien vuoksi riskissä olevia ja ohjaa asiakkaita kiinnittämään huomiota arjen terveystekoihin. Sydänpisteen terveysneuvonta ja terveysarvojen mittauttoiminta kohdistuu myös vähävaraisiin ja työelämän ulkopuolella oleviin, jotka eivät ole työterveyshuollon piirissä. Tavoitteiden toteutumista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti toiminnalle asetettujen mittareiden avulla. Vuonna 2026 tuotetaan on noin 2000 asiakasta ja 500 mittautusta.	Tuotamme Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa tehdyltä yhteistyösopimuksella valtimotautikuntoutusta (Tulppa-ryhmät) Kuopion pääterveysasemalla. Ryhmiä tuotetaan 4 ryhmää vuodessa. Olemme mukana toteuttamassa DEP- Kuopio väitöskirjatutkimusta. Tutkimusaiheena on Motivoiva elämäntapaohjaus osana masennuksen hoitoa. Tutkimuskumppanit ovat Ulla Mikkola Kuopion terveyskeskuksessa ja Pekka Mäntyselkä Itä-Suomen yliopistossa. Teemme tapahtumayhteistyötä Kuopion kansalaisopiston kanssa (mm. Vireyttä mieleen -tapahtuma). Sydänpisteen toiminnan tavoitteena on tukea väestön motivaatiota ja aktiivisuutta itsehoidon toteutukseen. Toiminta on helposti saatutettavaa ja vähentää terveyspalveluiden kuormitusta. Sydänpiste toiminta Kuopion kylissä vahvistaa yhteisöllisyyttä ja tukee paikallista yhdistystoimintaa. Toiminta lisää asukkaiden sosiaalista kanssakäymistä ja vähentää yksinäisyyttä.	Savon Sydänaueella on edustus Pohjois-Savon Hyvinvointialueen ravitsemusyöryhmässä ja Pohjois-Savon Hyvinvointialueen nikotiinittomuustyöryhmässä. Teemme opiskelija yhteistyötä Savonia AMK ja Itä-Suomen yliopiston kanssa. Apajan Sydänpisteen tilasta on yhteistyösopimus Kuopion Pysäköinti Oyn kanssa. Toteutamme Savon alueella tapahtumayhteistyötä Tukipilarin, Maa- ja kotitalousnaisten, Savon Marttojen ja Pohjois-Savon AVH yhdistyksen	3500	8700
Siskot ja Simot ry	Siskot ja Simot ry on valtakunnallinen yleishyödyllinen yhdistys, joka edistää yhteisöllisyyttä ja vähentää yksinäisyyttä matalan kynnyksen vapaaehtoistoiminnan keinoin – erityisesti ikäihmisten hyväksi. Toiminta on kevyesti organisoitua, osallistavaa ja helposti jalkautettavissa. Yhdistys tarjoaa kuntalaisille helppoja ja iloisia tapoja tehdä hyvää ikäihmisten iloksi – ilman pitkäaikaista sitoutumista tai aiempaa kokemusta. Toiminta perustuu kohtaamiseen, yhdenvertaisuuteen ja sukupolvien välisen vuorovaikutuksen vahvistamiseen. Yhdistys järjestää säännöllisiä, kertaluontoisia pop up - tapahtumia ja kampanjoita, jotka tuovat iloa arkeen ja mahdollistavat merkityksellisiä tekoja kaikille haiukkaille. Siskot ja Simot usko, että jokaisella on oikeus tulla kohdatuksi ja jokaisella on mahdollisuus tuottaa hyvää – yhdessä, ilon kautta.	Siskot ja Simot ry hakee Kuopion kaupungin kumppanuussopimuksen piiriin turvataksaan vaikuttavan vapaaehtoistoiminnan jatkuvuuden kaupungissa. Siskot ja Simot jatkautuivat Kuopioon keväällä 2024, mutta hyvin käynnistynyt toiminta uhkaa päättyä resurssien puutteeseen. Vaikutusten arviointi kuitenkin osoittaa, että Välittämisen keikat ja pop up -tempaukset ovat mahdollistaneet matalan kynnyksen osallistumisen kaikenikäisille kuopiolaisille ja tuoneet konkreettista iloa sekä merkityksellisiä kohtaamisia erityisesti ikäihmisten arkeen, ja tätä työtä tulisi ehdottomasti jatkaa ja kehittää alueella.	STEA 292 425 Itä-Uudenmaan hyvinvointialue 10 000 Päijät-Hämeen hyvinvointialue 42 000 Vantaa-Kerava pienryhmät toiminta 22 000 Vantaa-Kerava perustoiminta 23 000 Etelä-Savon hyvinvointialue 15 000 Järvenpään srk 1000 Helsinki 20 000 Kerava 1000 Porvoo 400 Mikkel 1000 Mäntsälä 600 Tuusula 600 Hyvinkää 7000 Tampere 375	Yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa Siskot ja Simot ry voi tuoda konkreettista lisäarvoa kaupungin strategiisiin tavoitteisiin ja ohjelmalliseen työhön. Toiminta tukee erityisesti hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistämistä. Matalan kynnyksen hyvinvointia niin hoivayksiköissä kuin kodeissakin. Siskot ja Simot -toiminta edistää osallisuutta ja yhteisöllisyyttä mahdollistamalla osallistumisen kaikenikäisille kuopiolaisille – koululaisista senioreihin.	Siskot ja Simot ry:n kevyt ja skaalautuva pop up -malli tekee siitä ympärivuotista. Ihmiset voivat osallistua silloin, kun se heille sopii, ja ilon hetkiä tuotetaan vuoden ympäri. Malli rakentuu vahvasti kertaluontoisiin tapahtumiin ja kampanjoihin. Ympärivuotisuus näkyy toiminnan rytmissä, osallistumisen mahdollisuuksissa sekä jatkuvassa yhteistyössä kumppaneiden kanssa. Tapahtumat voivat olla pieniä tai suurempia, mutta niiden toteutus on ketterää ja kausittain elävää, esim. ystävänpäivän Leivo Iloa ikäihmisille -kampanja ja kesällä Tehdään yllätyksiä -kampanja. Vuodenkierto tuo keikkateemoihin väriä ja vaihtelua. Syksyn vanhustenviiikko ym. kaupungissa näkyvät teemaviikot ovat hyviä yhteistyön paikkoja. Valtakunnallinen Joulupostia ikäihmisille -kampanja on yhdistyksen laajin ja tunnetuin, ja tähänkin voidaan kumppanuuden myötä tuoda lisää paikallista sisältöä. Toimintaa voidaan muotoilla yhdessä kaupungin, kohderyhmien ja vapaaehtoisten kanssa moniin paikallisiin tarpeisiin. Yhdistys on aktiivinen sosiaalisessa mediassa ja verkkoyhteisössä läpi vuoden. Taustalta tapahtuu valtakunnallista toimintamallin kehittämistä ja verkostotyötä, mikä mahdollistaa uusien alueiden ja ideoiden käyttöönoton vuodenaajasta riippumatta.	Siskot ja Simot ry:n toiminta on suunniteltu alusta asti saatutettavaksi, eli sellaiseksi, että mahdollisimman moni voi osallistua - taustasta, iästä, terveydentilasta tai elämäntilanteesta riippumatta. Toimintaan voi osallistua niin vapaaehtoisena kuin kokijana ilman aiempaa kokemusta tai sitoutumista – kertaluonteisesti tai toistuvasti, omien voimavarojen mukaan. Osallistuminen ei vaadi erityistä koulutusta tai jäsenyyttä, eikä siihen liity vaativia velvoitteita.	Yhdistyksellä on 12 vuoden vahva osaaminen vapaaehtoistoiminnan, hyvinvoinnin ja kansalaistoiminnan kentältä. STEA-rahoituksella yhdistyksessä työskentelee toiminnanjohtaja, viestintäpäällikkö ja kaksi aluepäällikköä. Toimintakoordinaattoreiden määrä eri paikkakunnilla vaihtelee vuosittain 10-20 välillä rahoituksesta riippuen. Ammattimaisuus näkyy niin toiminnan suunnittelussa, kumppanuuksissa, viestinnässä kuin vaikutusten arvioinnissa ja raportoinnissa. Vuoden 2024 vaikutusten arvioinnista yhdistys sai STEA:ltä arvion ”erittäin hyvä”.	Siskot ja Simot ry:n toiminta tuottaa monitasoista vaikuttavuutta, ja se kohdistuu sekä yksilöihin, yhteisöihin että kaupunkiin kokonaisuuksena. Toiminta tavoittaa eri-ikäisiä kuopiolaisia helposti lähestyttävällä ja inhimillisellä tavalla. Ikäihmiset saavat kohtaamisia, kulttuuria ja huomiota, mikä vähentää yksinäisyyttä ja lisää arjen merkityksellisyyttä.	Siskot ja Simot ry hakee kumppanuutta Kuopion kanssa vahvistukseen vapaaehtoistoiminnan vaikuttavuutta ja jatkuvuutta kaupungissa. Vaikka järjestön ja kaupungin välinen yhteistyö on vielä alkuvaiheessa, meillä on vahva valmius ja tahto kehittää kumppanuutta, joka palvelee sekä kaupungin strategisia tavoitteita että kuopiolaisien arjen hyvinvointia.	Siskot ja Simot ry tuo mukanaan toimintamallin, joka on helposti yhdistettävissä eri kumppaneiden omiin tavoitteisiin. Olemme valmiita rakentamaan juurtunutta, yhteisölähtöistä toimintaa, joka hyödyttää monia eri tahoja. Siskojen ja Simojen toiminta rakentuu avoimuudelle ja yhteiskehittämiselle, ja juuri siksi se soveltuu erinomaisesti yhteistyöhön myös monenlaisten kuopiolaisien toimijoiden kanssa. Toimintamme ytimessä on välittämisen kulttuuri, jota voidaan vahvistaa yhdessä mm. paikallisten järjestöjen, yritysten, oppilaitosten ja maahanmuuttajayhteisöjen kanssa	ei ole ollut ennen hakijana	42000

SOS-lapsikyläsäätiö	SOS-Lapsikylä on voittoa tavoittelematon lastensuojelun palveluntuottaja ja ennaltaehkäisevän työn asiantuntija, joka tarjoaa apua ja laadukkaita toimintoja lapsille, nuorille ja lapsiperheille. Ehkäisevän työn päätehtävänä on auttaa heikoimmassa asemassa olevia lapsia ja nuoria sekä lisätä lapsiperheiden hyvinvointia. SOS-Lapsikylä on laajentanut ehkäisevää toimintaa Kuopioon syksystä 2022 alkaen. Paikallisen ehkäisevän työn tarkoitus on tukea ja auttaa heikoimmassa asemassa olevia lapsia, nuoria ja lapsiperheitä. Kuopion ehkäisevän työn aluevastaava on käynnistänyt mm. Mummun ja vaarin -tupatoimintaa Neulamäkeen ja Petoselle sekä paikallisen lastensuojelun kokemusasiantuntija ryhmän. Alkuvuoden 2025 aikana SOS-Lapsikylä on aloittanut Nuorten Palvelu ry:n kanssa yhteishankkeen Neulamäessä tavoitteena yhteisövaikuttamisen keinoin vähentää Neulamäen koulun oppilaiden väkivaltakokemuksia luomalla uutta toimintamallia alueella. Vuonna 2025 Kuopiossa ja laajemmin Pohjois-Savossa alkaa myös H' uraa- työelämävalmennus kohderyhmäänään vaikeammin työelämämarkkinoilla pärjäävät nuoret. Unelmista totta -ohjelma koostuu harrastustuesta ja opiskelutuesta 2.asteen opiskelijoille. Harrastustuki on osa SOS-Lapsikylän ehkäisevää toimintaa vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. Perheiden taloudellinen eriarvoisuus näyttäytyy erityisesti lasten vapaa-ajassa. Tavoitteenaamme on ehkäistä eriarvoistumista ja syrjäytymistä mahdollistamalla kouluikäiselle (7-17 -v) yksi mieleinen ympärivuotinen ohjattu harrastus. Harrastustuki on yksilöllinen auttamisen muoto, joka mahdollistaa lapselle mieleisen harrastuksen aloittamisen tai jatkamisen. Olemme auttaneet lahjoitusvaroista koko toiminnan aikana Suomessa yli 8000 harrastustuen avulla. Vuosina 2020-2024 Kuopiossa on myönnetty yli 900 harrastustukea yhteensä yli 350 000 €:lla. Vuoden 2024 aikana 217 kuopilaista lasta sai harrastustukea yhteensä 83 000 €:lla. Lisäksi kertaaluonteisella opiskelutuellea on voitu tukea 2. asteen opiskelijoita. Tässä kumppanuusopimushakemuksessa haemme kumppanuutta harrastustuen mahdollistamiseen	Kumppanuudella mahdollistetaan vähävaraisten ja/tai heikoimmassa asemassa olevien kuopilaisten lasten ja nuorten harrastusten tukemista. Olemme toteuttaneet Kuopion kaupungin kanssa yhteistyötä jo vuodesta 2020 lähtien ja on luontevaa, että yhteistyötä jatketaan pitkäkestoisesti kumppanuusopimuksen myötä. Toivomme, että pitkäjänteinen yhteistyö jatkuisi tulevaisuudessakin. Elintasokustannusten nousun tuomat haitalliset vaikutukset kohdistuvat laajalti heikoimmassa asemassa oleviin lapsiperheisiin. Haemme kumppanuutta Kuopion kaupungin kanssa, jotta voimme jatkaa yhteistyötä Kuopion lapsiperheköyhyyden ja eriarvoistumisen lisääntymisen ehkäisemiseksi. Kumppanuuden mahdollistamalla avustuksella maksetaan harrastusten järjestäjien laskuja sekä katetaan tukitoiminnan käsittelykuluja max. 5% avustussummasta (järjestelmän ylläpito, hakemuskäsittelyn henkilöstökulu ja laskujen maksatuksesta aiheutuvat järjestelmäkulut). Rahaa ei koskaan tilitetä muulta tavoin kenellekään. Mahdollisen avustuksen avulla voisimme auttaa yhdessä yhä useampaa lasta ja nuorta Kuopiossa	Unelmista totta- harrastustuki mahdollistetaan oman varainhankinnan avulla (yksityiset lahjoittajat, yritys yhteistyö, erilaiset kunta-avustukset sekä muut saadut avustukset). Aino ja Heikki Väänäsen säätiöltä saadaan vuosittain 10 000 € (vuosina 2024-2026), jaettavaksi Itä-Suomen harrastustukiin. Tästä osa kohdistuu Kuopioon.	Kumppanuusopimuksen arvo käytetään vähävaraisten ja/tai heikoimmassa asemassa olevien kuopilaisten lasten ja nuorten harrastusten tukemiseen. Unelmista totta- harrastustuki tukee Liikkuva Kuopio sekä KulttuuriKuopio-ohjelmien tavoitteita mahdollistamalla pienituloisten perheiden lasten monipuolista harrastamista sekä aktiivista ja hyvää arkea. Lisäksi pyrimme tekemään vahvaa yhteistyötä sekä liikunta, että kulttuuritoimijoiden kanssa. Avustamalla lasten harrastamista tuemme välillisesti myös liikunta ja kulttuuritoiminnan järjestäjiä kunnassa, mikä tukee liikunta ja kulttuuritoimintaa ja mahdollisuuksia alueella yleisesti.	Kumppanuuskunnassa Unelmista totta - harrastustukea on mahdollista hakea ympärivuotisesti käytettävissä olevien lahjoitusvarojen mukaisesti. Täten lapset voivat harrastaa ja aloittaa harrastuksen ympärivuotisesti.	Unelmista totta- harrastustukea voi hakea matalalla kynnyksellä kaikki kuopilaiset 7-17-vuotiaat lapset ja nuoret riippumatta harrastuksen järjestämispaikasta. Harrastustuki on haettavissa unelmista.fi- sivujen kautta. Harrastustukea lapselle voivat hakea kunnan tai hyvinvointialueen työntekijät tai perheet itse. Kunnan työntekijöitä koulutetaan harrastustuen hakemiseen säännöllisesti.	Tukiprosessi toteutetaan ammattimaisesti unelmista.fi -sähköisellä alustalla. Alusta on tietoturvallinen ja sitä ylläpidetään ja kehitetään ammattimaisesti jatkuvasti ulkopuolisen järjestelmäkehittäjän toimesta. Tukihakemuksia, -päätöksiä ja -maksatuksia käsittelee useampi päätoiminen työntekijä. Tukiohjelmalla on oma ohjelmapäällikkönsä, joka vastaa valtakunnallisesti tukiohjelmasta kokonaisuudessaan. Häntä avustavat valtakunnallisesti koordinaattori ja assistentti. Alueellisesti tuen käsittelystä huolehtivat ehkäisevän työn ohjaaja sekä ehkäisevän työn aluevastaava. Unelmista totta- ohjelmalla on oma asiakaspalvelunsa (puhelin- ja sähköpostipalvelu), joista vastaa ammattilainen. Yhteensä Kuopion Unelmista totta- ohjelman sujuvuudesta huolehtii siis useampia työntekijöitä ja tukiprosessi on kokonaisuudessaan hoidettu ammattimaisesti. Toiminnan vaikuttavuuden mittaamiseen hyödynnetään erilaisia hyvinvoinnin indikaattoreita. Toiminnan vaikuttavuutta mitataan määrällisesti ja laadullisesti tukihakemustiedon ja huoltajille ja lapsille tehtävien vaikuttavuuskyselyiden avulla. Toiminnan tulokset raportoidaan ohjelmakunnille vuosittain (valtakunnallinen vuosi- ja kuntaraportti). SOS-Lapsikylän ehkäisevässä työssä hyödynnetään SHQS-laatuja järjestelmää toiminnan arvioinnissa ja kehittämisessä sekä toimintojen laadun ylläpitämisessä.	Unelmista totta- harrastustuen tavoitteena on haasteellisessa elämäntilanteessa olevien perheiden lasten ja nuorten (7–17 v.) vapaa-ajan vieton eriarvoisuuden ja syrjäytymisen vähentämiseen mahdollistamalla säännöllinen ja ohjattu harrastaminen. Toiminnan tarkoitus on edistää lapsen oikeutta valita itselleen mieleinen harrastus. Opiskelutuen avulla taas tuetaan toisen asteen opiskelija opinnoissa pärjäämistä kertaaluonteisella tuella opintoja tukevana hankintana. Unelmista.fi -sivuston välityksellä toteutuvan palvelun avulla autetaan haasteellisessa tilanteessa olevien perheiden lapsia ja nuoria SOS Lapsikylä palvelun avulla autetaan haasteellisessa tilanteessa olevien perheiden lapsia ja nuoria. SOS-Lapsikylä ylläpitää ja koordinoi unelmista.fi -sivustoa ja vastaa palvelua käyttävien työntekijöiden perehdytyksestä, tuesta, harrastustuen myöntämisestä sekä harrastuslaskujen maksatuksesta SOS-Lapsikylän keräämistä lahjoitusvaroista.	Kaupungin ja SOS-Lapsikylän välistä yhteistyötä on kuvattu voimassa olevassa yhteistyöopimuksessa (liite). Unelmista totta -ohjelman yhteistyössä keskeisessä roolissa ovat lapsiperheitä auttavat työntekijät, kuten kuraattorit, maahanmuutto-ohjaajat, nuoriso-ohjaajat ja kouluväimentajat tuen kohdistamiseksi sitä eniten tarvitseville lapsille. Paikalliset harrastustoiminnan järjestäjät voivat ohjata tuen piiriin niitä lapsia, joiden harrastus on vaarassa loppua perheen heikon taloudellisen tilanteen vuoksi. Yhteisauttamista harrastuksen löytämiseksi, ohjausta harrastustuen piiriin, yhteisiä tapahtumia, tiedottamista, avoin dialogi tarpeiden kartoittamiseksi, yhteiset hankehaut kumppaneina, Ruoka-apu, kaupungin maksutta käyttöön antamat tilat Mummun ja vaarin tupa- toiminnan mahdollistamiseksi Neulamäessä, Petosella ja mahdollisesti Juankoskella (S2025-). Lisäksi SOS-Lapsikylän digitaaliset palvelut, esim. Apuu-, Läksyäpuu- ja Lähjälpen-, Vanhempienapuu-, Lakiapuu-, Letschat-, chatit sekä Ylitse mentorapp-digitaalinen vertaismentori palvelut ovat yleisesti saatavilla myös Kuopiossa. Aikaa lapselle- aikuiskaveri toiminta on alkamassa Kuopiossa Kukoistava Yhteisö- hankkeen mahdollistamana ja Huraa-työelämävalmennus alkaa Kuopiossa ja laajemmin Pohjois-Savossa vuoden 2025 aikana. Aktiivinen kehittämistyöryhmiin, mm-: Ruoka-apuverkosto, ILONA-verkosto, Juankosken alueen verkosto, Kuopion Valikkoryhmä, jne.	Vastaavaa avustustoimintaa tekee mm. Hope, Pelastakaa Lapset, Tukikummit ja Tukiliinja, joiden kanssa teemme yhteistyötä harrastustukijoiden verkostossa. Harrastustukea voivat hakea myös eri alojen ammattilaiset, joita perehdytetään ja infotaan tarvittaessa. Opiskelutukea voi hakea vain ammattilainen, esim. opiskelu-, tai sosiaalihuollon työntekijä. Heitä on kontaktoitu säännöllisesti ja perehdytetty tarvittaessa kohdennetusti. Yleisesti toimimme tiiviissä yhteistyössä alueen eri julkisen toiminnan ja järjestötoiminnan toteuttavien tahojen kanssa. SOS-Lapsikylän ehkäisevä työ kokonaisuudessaan tekee yhteistyötä tarkoituksenmukaisimpien ja toimintojen kannalta oleellisten toimijoiden kanssa alueella	25000	30000
---------------------	---	--	--	--	---	--	---	---	--	---	-------	-------